DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: NOVA OLÍMPIA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

1368554178 ANA CAROLINE BERNARDES POLATTO 6 AC AUSENTE

1700512659 ANGéLICA DA SILVA 2 AC AUSENTE

7438385679 CAROLINA MARQUES 2 AC AUSENTE

699437890 DéBORA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

1734679285 DIEIME WISLEN ROCHA 8 AC AUSENTE

4445500711 ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS BENEDITO 6 AC AUSENTE

1296341750 ESIDINEIA PRIORI DE MORAIS 6 AC AUSENTE

3313175696 FLAVYA FELIX DA SILVA 6 AC AUSENTE

1914750332 JANAINA XAVIER DE LIMA 6 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

4720857010 JAQUELINE SILVA PEDRO 2 AC AUSENTE

2932025151 JHONATAN FERREIRA 2 AC AUSENTE

6798871889 LARISSA KAUANA HORTELA 2 AC AUSENTE

2176955125 LUIZ FERNANDO SOTOCóRNO 6 AC AUSENTE

7179288386 MARIA APARECIDA LIMA 2 AC AUSENTE

8797707585 MAURICIO FRANCISCO GOMES LUIZ 6 AC AUSENTE

4054299322 VAGNER PEREIRA DA COSTA 8 AC AUSENTE

7066454730 WELLINGTON HENRIQUE DE SOUZA 6 AC AUSENTE